
 

  
 
 

1 

 

Výzva k podání nabídek 

a 

zadávací dokumentace 

 
 

 

 

 

Zadavatel 

 

Název:   Střední průmyslová škola chemická Brno, Vranovská, příspěvková organizace 

Sídlo:   Vranovská 1364/65, 614 00 Brno - Husovice 

IČ:    62157264   

DIČ:   není plátce DPH 

 

 

 

 

vyhlašuje podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), s názvem 

 

 

 

„Rekonstrukce otopného systému“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Název veřejné zakázky: 
Rekonstrukce otopného systému 

Zadavatel 

Název / obchodní firma: 
Střední průmyslová škola chemická Brno, Vranovská, příspěvková 

organizace 

IČ : 62157264 

DIČ: není plátce DPH 

Adresa sídla / místa 

podnikání: 
Vranovská 1364/65, 614 00 Brno - Husovice 

Osoby oprávněné za 

zadavatele jednat: 
Ing. Vilém Koutník, CSc. 

Adresa profilu zadavatele 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_143.html 

 

Kontaktní osoba: 

Mgr. Helena Rozehnalová 

IČ 03831418 

Seloutky 55, 

798 04 Určice 

 

(Zástupce zadavatele -  subjekt pověřený organizací zadávacího řízení ve 

smyslu ust. § 43 ZZVZ) 

Telefon, fax: +420 773 929 529 

 E-mail: 
 rozehnalova.helena@gmail.com 

 

Datum zveřejnění výzvy 4.3.2019 

 

 

Předmět plnění veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v rekonstrukci otopného systému školy. 
 
Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky je vymezena v projektové dokumentaci (příloha č. 2 této ZD) 

a v soupisech stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (příloha č. 5 této ZD). 

 
Uchazeči mohou podat nabídku pouze na celý předmět veřejné zakázky. Podání nabídky pouze na část veřejné 

zakázky je vyloučeno. 

 

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) je 

 

45000000-7 Stavební práce 

45214200-2 Stavební úpravy školních budov 

 
Zpracovatel projektové dokumentace:  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_143.html


 

  
 
 

3 

 

Hlavní projektant - Atelier SUP s.r.o., Šámalova 74, 615 00 Brno, IČO : 645 09 184 , DIČ : CZ64509184 

  
Způsob plnění zakázky stanoví příloha č. 4 zadávací dokumentace (smlouva o dílo) a též „Další obchodní 
podmínky (které tvoří přílohu č. 3 smlouvy o dílo). 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 

 

Celkem:       11 007 746,-Kč bez DPH 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky představuje zároveň maximální možnou výši nabídkové ceny zakázky. 
V případě překročení maximální nabídkové ceny zakázky bude nabídka účastníka   ze  zadávacího  řízení 
vyřazena z důvodu nesplnění zadávacích podmínek a tento účastník bude vyloučen. 

  

Doba a místo plnění veřejné zakázky 

 

Dodavatel je povinen zrealizovat řádně veškeré práce, které jsou předmětem plnění veřejné zakázky 

nejpozději do 7 měsíců od účinnosti smlouvy. 

Místo plnění veřejné zakázky: viz projektová dokumentace, jenž tvoří přílohu č. 2 

 

Požadavky na kvalifikaci 

 

Uchazeč je povinen splnit následující kvalifikaci a způsobilost: 
 

- Základní způsobilost 

- Profesní způsobilost 

- Technickou kvalifikaci 
 

Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá dodavatel v prosté kopii. Zadavatel si může v průběhu 

zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. Doklady 

prokazující základní způsobilost ve smyslu § 74 ZZVZ a profesní způsobilost ve smyslu § 77 ZZVZ odst. 1 musí 

prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání 

nabídky. 

Zadavatel vyzve vybraného dodavatele k předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, 

pokud je již nemá k dispozici. 

V případě, že vybraný dodavatel požadované originály, nebo ověřené kopie dokladů řádně nepředloží,  

zadavatel jej vyloučí a dle § 125 ZZVZ může uzavřít smlouvu  s dalším účastníkem  v pořadí. 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu země, 

ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

Kvalifikaci a způsobilost lze rovněž v rozsahu, ve kterém zapsané údaje pokrývají požadavky zadavatele, 

prokázat četným prohlášením podle § 53 odst. 4 ZZVZ nebo jednotným evropským osvědčením (zejména § 87 

ZZVZ), výpisem ze seznamu certifikovaných dodavatelů (zejména § 234 ZZVZ) či výpisem ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů (zejména § 228 ZZVZ) nebo v souladu s § 45 odst. 4 ZZVZ. 

 

 



Základní způsobilost splňuje dodavatel, který 

 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro 
trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

 
TČ uvedené v příloze č. 3: 

a) trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině 

b) trestný čin při obchodování s lidmi 

c) tyto trestné činy proti majetku 

1. podvod 

2. úvěrový podvod 

3. dotační podvod 

4. podílnictví 

5. podílnictví z nedbalosti 

6. legalizace výnosů z trestné činnosti 

7. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti 

d) tyto trestné činy hospodářské 

1. zneužití informace a postavení v obchodním styku 

2. sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě 

3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži 

4. pletichy při veřejné dražbě 

5. poškození finančních zájmů Evropské unie 

e) trestné činy obecně nebezpečné 

f) trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci 

g) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných 

1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby 

2. trestné činy úředních osob 

3. úplatkářství 

4. jiná porušení činnosti orgánu veřejné moci 

 
b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 
c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění, 
d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 
 
Je-li účastníkem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická osoba a 
zároveň každý člen statutárního orgánu. 
Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle 
odstavce 1 písm. a) splňovat 

• tato právnická osoba, 

• každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

• osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 
Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

• zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická 
osoba a vedoucí pobočky závodu, 



 

  
 
 

5 

 

• české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat osoby uvedené v 
odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu. 

 

Účastník prokazuje splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení, jehož vzor tvoří přílohu 

č. 3 této ZD. Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

 

Profesní způsobilost   
 

- Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu z 

obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje. 

 

Uvedené doklady dodavatel nemusí předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní 

způsobilost nevyžadují. 

 

Technická kvalifikace 

 

Účastníci předloží seznam minimálně 3 stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením 

zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto 

prací. Zadavatel považuje za dostačující, aby byla stavební práce uvedená v seznamu v průběhu uvedené doby 

pouze dokončena. 

 

Seznam bude obsahovat: 

o uvedení ceny 

o doby poskytnutí a dokončení stavebních prací 

o identifikaci objednatele. 

 

Minimální úroveň: 

Za obdobnou významnou stavební práci se považují topenářské a instalatérské práce (počítáno vč. dodávky 

materiálu) v hodnotě min. 6 500 000,- Kč bez DPH 

 

Společná účast dodavatelů na nabídce 

 

Nabídku může podat více dodavatelů společně. Zadavatel podle ustanovení § 37 odst. 4 ZZVZ nesmí požadovat 

určitou formu spolupráce dodavatelů nabízejících plnění veřejné zakázky společně, ale vzhledem k tomu, že 

vybraným dodavatelem může být více subjektů s různou právní formou, rozdílným způsobem vystupování 

navenek, s pravděpodobně rozdílným předmětem podnikání a s rozdílnou vnitřní strukturou a organizací 

práce, stanovuje zadavatel jako podmínku účasti, aby odpovědnost nesli všichni dodavatelé podávající 

společnou nabídku společně a nerozdílně a dále zadavatel doporučuje následující podobu společné účasti 

dodavatelů: 

1) Zadavatel doporučuje, aby dodavatelé, kteří podávají společnou nabídku v rámci společné účasti 

dodavatelů v zadávacím řízení, přijali libovolnou formu spolupráce pro plnění veřejné zakázky, přičemž tuto 

formu spolupráce vyjádří písemnou smlouvou mezi dodavateli (např. smlouva o společnosti ve smyslu § 2716 

zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník).  Písemnou smlouvu v takovém případě dodavatelé doloží do 

nabídky. 



2) Písemná smlouva dle bodu 1) bude podepsána za všechny účastníky smlouvy oprávněnou osobou 

dodavatele v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle občanského zákoníku a způsobu 

jednání podle výpisu z obchodního rejstříku. 

3) Zadavatel podle ustanovení § 103 odst. 1 písm. f) ZZVZ požaduje, aby dodavatelé, kteří podávají společnou 

nabídku, nesli odpovědnost společně a nerozdílně. K naplnění této podmínky zadavatel doporučuje, aby 

písemná smlouva podle bodu 1) obsahovala závazek, že všichni dodavatelé, kteří podávají společnou nabídku, 

budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních závazků vzniklých v souvislosti s veřejnou 

zakázkou a uzavřenou smlouvou na veřejnou zakázku vázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění 

veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících ze smlouvy na realizaci veřejné zakázky. 

4) Písemná smlouva podle bodu 1) může určovat, který z dodavatelů bude za dodavatele, kteří podávají 

společnou nabídku, jednat, a která/é osoba/y bude/ou za všechny dodavatele podepisovat. Není-li takové 

určení ve smlouvě uvedeno, má se za to, že za všechny dodavatelé jednají a podepisují všechny osoby k tomu 

určené u jednotlivých dodavatelů podle způsobu jednání právnické či fyzické osoby podle občanského 

zákoníku a způsobu jednání podle výpisu z obchodního rejstříku. 

5) V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle § 77 odst. 

1 každý dodavatel samostatně. 

 

Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

 

V případě prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob je účastník řízení povinen předložit doklady dle 

§ 83 ZZVZ. 

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný 
dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

Další podmínky pro plnění veřejné zakázky 

 

Účastník zadávacího řízení je povinen v případě, že s ním bude uzavřena smlouva, poskytnout potřebné 

spolupůsobení při výkonu finanční kontroly podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě. Vítězný dodavatel se zavazuje poskytnout přístup kontrolním orgánům v rámci kontroly k 

dokumentům, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. obchodní tajemství) za 

předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy (např. zákon č. 255/2012 Sb., o 

kontrole) vč. zajištění stejných podmínek u svých poddodavatelů. 

 

Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí 

být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými 

dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení 

v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

 

Pojištění 

 

Zadavatel požaduje, aby vybraný dodavatel předložil před podpisem smlouvy doklady o pojištění: 

 

1) pro případ škody z výkonu podnikatelské činnosti včetně možných škod způsobených 

pracovníky dodavatele, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a 



 

  
 
 

7 

 

jejímu okolí, a to po celou dobu provádění Díla. Výše pojistné částky činí min. 10 000 000,-Kč, 

přičemž nejvyšší přípustný podíl spoluúčasti Zhotovitele činí 10 % z případné škodní události. 

2) na stavební a montážní rizika, která mohou vzniknout v průběhu provádění stavebních 

prací nebo montážních prací, a to po celu dobu provádění Díla. Výše pojistné částky činí min. 

10 000 000,-Kč, přičemž nejvyšší přípustný podíl spoluúčasti Zhotovitele činí 10 % z případné 

škodní události. 

 

Obchodní podmínky 

 

Obchodní podmínky, vč. platebních podmínek, které nejsou výslovně uvedeny v textu zadávací dokumentace, 

jsou stanoveny v závazném vzoru Smlouvy v příloze č. 4 a v „Dalších obchodních podmínkách“ (příloha č. 3 

smlouvy o dílo).   

 

Uchazeč není v rámci návrhu Smlouvy oprávněn provádět žádné úpravy nebo změny oproti návrhu Smlouvy 

uvedeném v přílohách této zadávací dokumentace s výjimkou doplnění relevantních parametrů, jejichž 

doplnění tato zadávací dokumentace nebo Smlouva předpokládá (viz označení [DOPLNÍ ÚČASTNÍK]). 

 

Smlouva předložená v nabídce bude podepsána oprávněnou osobou účastníka zadávacího řízení v souladu se 

způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle občanského zákoníku a způsobu jednání podle výpisu 

z obchodního rejstříku (ve všech částech k podpisu určených). 

 

Pokud podává nabídku více dodavatelů společně, musí být v záhlaví smlouvy uvedeni všichni dodavatelé, kteří 

podávají společnou nabídku a smlouva musí být podepsána buď oprávněnou osobou všech dodavatelů, kteří 

podávají společnou nabídku, v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle občanského 

zákoníku a způsobu jednání podle výpisu z obchodního rejstříku (ve všech částech k podpisu určených), nebo 

v souladu s jednáním v rámci společné nabídky dodavatelů, který je uveden ve smlouvě mezi dodavateli. 

 

Technické podmínky 

 

Technické podmínky pro plnění zakázky s ohledem na předmět veřejné zakázky zadavatel stanoví v projektové 

dokumentaci (příloha č. 2 této ZD) a v soupisech stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (příloha 

č. 5 této ZD). 

Zadavatel nepřipouští  variantní nabídky. 

 

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny/nabídková cena 

 

Účastník je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách v členění nabídková cena 

bez DPH, částka DPH, nabídková cena s DPH, která bude uvedena 
 

a) v návrhu smlouvy 

b) na krycím listě 

c) ve výkazu výměr ve struktuře tam uvedené 

 

V případě uvedení různé ceny ve výše uvedených dokumentech, bude považována za nabídkovou cenu 

částka uvedená ve smlouvě o dílo. 

 



DPH bude vyčíslena v zákonné výši ke dni podání nabídky. 
 
Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné překročit nebo změnit, pokud 

to výslovně neupravuje tato zadávací dokumentace. 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci předmětu veřejné zakázky 

vymezeného v této zadávací dokumentaci. 
 

Pokyny pro zpracování a členění nabídky 

 

Nabídka bude podána pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_143.html v českém jazyce. Zadavatel nepřipouští podávání 
nabídek v listinné podobě. 
 

Tam, kde je v zadávacích podmínkách nebo v zákoně uvedeno, že nabídku (tj. listinu tvořící obsah nabídky) 

podepisuje osoba oprávněna jednat jménem či za dodavatele, bude příslušná listina podepsána v souladu se 

způsobem jednání za dodavatele zapsaným v obchodním rejstříku, je-li v tomto rejstříku zapsán. Nesplní-li 

dodavatel tuto podmínku, může být nabídka vyřazena a dodavatel bude z další účasti v zadávacím řízení 

vyloučen. 

V případě, že oprávnění osoby, která podepsala nabídku za uchazeče, nevyplývá z obchodního rejstříku nebo 

z jiné obdobné evidence, doloží uchazeč do nabídky současně i příslušný doklad o oprávnění takové osoby za 

uchazeče jednat (např. plnou moc, pověření, aj.). V případě udělení plné moci bude součástí výslovné 

zmocnění k podávání nabídek do výběrových a zadávacích řízení. 

Obsahové náležitosti nabídky 

1. Krycí list (uchazeč využije přílohu č.1 ZD a požadované údaje do ní doplní) 

2. Doklady, jimiž dodavatel prokazuje kvalifikaci a způsobilost 

3. Podepsaný návrh smlouvy (uchazeč využije závazný vzor v příloze č. 4 ZD a požadované údaje do něj 

doplní)  („Další obchodní podmínky“, jenž tvoří přílohu č. 3 smlouvy o dílo, již uchazeč do své 

nabídky nevkládá, když není oprávněn do těchto zasahovat. Po podpisu smlouvy s vítězným 

uchazečem budou tyto tvořit přílohu č. 3 smlouvy o dílo) 

4. Vyplněný výkaz výměr (příloha č. 5 ZD) 

5. Další požadavky dle této ZD 

 

Projektovou dokumentaci již uchazeč do nabídky nevkládá. 

 

Lhůta a místo pro podání nabídek, otevírání obálek 

 

Nabídka bude podána pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 
dostupného na https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_143.html  v českém jazyce. Zadavatel 
nepřipouští podávání nabídek v listinné podobě. 
 

Podrobné informace o ovládání systému jsou dostupné v uživatelské příručce 
(https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf). 

 
Bližší informace o elektronickém nástroji jsou dostupné rovněž na uživatelské podpoře tel. +420 538 702 719 
v pracovních dnech od 8.00 do 17.00. Dodavatel musí mít pro možnost podání nabídky dokončenou registraci 
jako dodavatel v elektronickém nástroji. 
 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_143.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf


 

  
 
 

9 

 

Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně dodavatele. Zadavatel doporučuje 
dodavatelům zohlednit zejména rychlost jejich připojení k internetu při podávání nabídky tak, aby tato byla 
podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky se rozumí finální odeslání nabídky do nástroje po 
nahrání veškerých příloh!). Zadavatel doporučuje dodavatelům provést před podáním nabídky test nastavení 
počítače dostupný na profilu v sekci registrace. 
 

Všechny náklady související s přípravou a podáním nabídky hradí výhradně příslušný dodavatel. 

 

Nabídka bude předložena nejpozději do 21.3.2019, 13.00 hod 
 

Zadávací lhůta 

 

Činí 70 dnů od konce lhůty pro podání nabídek. Po tuto dobu je účastník řízení svou nabídkou vázán. 

 

Kritéria a způsob hodnocení nabídek 

 

Pro zadání veřejné zakázky zadavatel stanovil v rámci hodnocení dle ekonomické výhodnosti nabídky toto dílčí 

hodnotící kritérium: celková nejnižší nabídková cena bez DPH –  100% 

   

Způsob hodnocení 

Za účelem hodnocení nabídek budou nabídky seřazeny dle výše nabídkové ceny od nejnižší nabídkové ceny 

po nejvyšší nabídkovou cenu. Zvítězí ta s nejnižší cenou. 

 

Otevírání obálek 

 

Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. Nabídky v 
elektronické podobě otevře zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 
Zadavatel kontroluje při otevírání nabídek v elektronické podobě, zda nabídka byla doručena ve stanovené 
lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno. 
 

Otevírání obálek se koná bez přítomnosti veřejnosti. 

 

Poskytování zadávací dokumentace 

 

Celá zadávací dokumentace, vč. všech jejích příloh, k této veřejné zakázce je uveřejněna na profilu zadavatele 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/vz00016612 

 

Vysvětlení nebo změna zadávacích podmínek 

 

 Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. Písemnou žádost 

musí dodavatel zaslat v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, dostupného na  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_143.html. 

 
Žádost musí být zadavateli doručena v souladu s ustanovením § 98 odst. 3 ZZVZ nejpozději 7 pracovních dnů 

před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/vz00016612
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_143.html


Zadavatel poskytne vysvětlení v souladu s ustanovením § 98 odst. 4 ZZVZ nejpozději do 3 pracovních dnů od 

doručení písemné žádost 

Vysvětlení zadávacích podmínek vč. přesného znění požadavku (pokud se jedná o vysvětlení na základě 

požadavku dodavatele) zveřejní zadavatel na profilu zadavatele a současně odešle tomu dodavateli, který o 

vysvětlení požádal prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, jako reakci na žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace. 

 

Prohlídka místa plnění 

 

Zadavatel bude organizovat prohlídku místa plnění, a to dne 11.3.2019 

Případní zájemci o prohlídku se ohlásí min. 2 pracovní dny předem u paní Kučerové, tel. 606 020 838 nebo 

e-mailem na: kucerova@spschbr.info 

 

Další podmínky pro uzavření smlouvy 

 

Vybraný dodavatel je povinen před uzavřením smlouvy předložit 

- originály nebo ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci dle (pokud je již nemá zadavatel k dispozici) 

- u vybraného dodavatele, je-li právnickou osobou, je zadavatel povinen požadovat údaje o jeho skutečném 

majiteli podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu 

(dále jen „skutečný majitel“) z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího veřejné 

rejstříky právnických a fyzických osob. Zjištěné údaje zadavatel uvede v dokumentaci o veřejné zakázce. Pro 

tyto účely umožní Ministerstvo spravedlnosti zadavateli dálkový přístup k údajům o skutečném majiteli podle 

zákona upravujícího veřejné rejstříky právnických a fyzických osob; pro účely výkonu dozoru podle části 

třinácté hlavy II umožní takový přístup Ministerstvo spravedlnosti také Úřadu pro ochranu hospodářské 

soutěže. 

Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli výše uvedeným postupem, zadavatel vyzve vybraného dodavatele 

rovněž k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a 

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady 

jsou zejména 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 

Ostatní informace 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru 

dodavatele na profilu zadavatele. Oznámení se považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení 

okamžikem jejich uveřejnění na profilu zadavatele. 

Účastník nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. 

 

Zadavatel upozorňuje účastníky, že nabídky, která nebude obsahovat podepsanou smlouvu o dílo a která 

nebude obsahovat všechny její náležitosti, je nabídkou, která nesplňuje požadavky zadavatele uvedené 

v zadávacích podmínkách s důsledky stanovenými v § 48 ZZVZ. 

 

mailto:kucerova@spschbr.info


 

  
 
 

11 

 

Pokud se v dokumentaci pro zadání veřejné zakázky vyskytnou přímé či nepřímé odkazy na určité dodavatele 

nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení 

původu, je to z důvodu, že stanovení technických podmínek nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné 

a zadavatel u každého takového odkazu připouští možnost nabídnout rovnocenné řešení. 

 

Přílohy zadávací dokumentace 

 

 

č. 1: Krycí list nabídky 

č. 2: Projektové dokumentace 

č. 3: Vzor čestného prohlášení ke kvalifikaci 

č. 4: Závazný návrh Smlouvy 

č. 5: Výkazy výměr 

 

dne 4.3.2019 

         

        Mgr. Helena Rozehnalová 

        V plné moci zadavatele   

         


		2019-03-04T08:23:37+0000
	Not specified




